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 Raekannas Riikka, KESK I varapuheenjohtaja  
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 Vaulamo Petri, KOK jäsen  
 Toivonen Kallepekka, KESK kv:n pj  
 Mattila Riina, KOK kv:n I vpj  
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 Mäkelä Outi esittelijä  
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Pöytäkirjan tarkastusvuorossa ovat Riikka Raekannas ja Petri Vaulamo. 

 
Pöytäkirja on nähtävillä yleisessä tietoverkossa 26.11.2024.
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171 
Nurmijärven kunnan ympäristö- ja ilmasto-ohjelma 
  
Kunnanhallitus 18.11.2024          
1421/00.01.02.00/2024    
 
 

Nurmijärven kunnan ympäristö- ja ilmasto-ohjelma 2023–2035 toteuttaa kunnanvaltuuston 
maaliskuussa 2022 hyväksymää Nurmijärven kuntastrategiaa 2022–2030. Ohjelma on luonteeltaan 
kokoava, informatiivinen ja yhteistyötä luova. Siihen on koottu kunnan ja sidosryhmien nykyistä 
ympäristö- ja ilmastotyötä, ja laadintaprosessissa on tarkasteltu eri aihepiirien välisiä synergioita ja 
luotu pohja seuraavan ohjelman yhteistyölle.  
 
Ympäristö- ja ilmasto-ohjelman laatimista on koordinoinut ilmastotyön koordinointiryhmä teknisen 
johtajan johdolla. Uudenmaan liitto on tukenut Nurmijärven kuntaa ohjelman laatimisen 
käynnistämisessä sekä sidosryhmätyön suunnittelussa ja toteutuksessa. Ohjelman tekemiseen 
osallistuivat kunnan vastuullisuustyön eri osa-alueita toteuttavat tahot: Nurmijärven Kodit Oy, 
Nurmijärven Sähkö Oy, Nurmijärven Vesi -liikelaitos, Aleksia liikelaitos, Keski-Uudenmaan 
maaseutuhallintopalvelut, Keski-Uudenmaan ympäristökeskus, Kiertokapula Oy sekä Jätelautakunta 
Kolmenkierto. Työn edetessä ympäristö- ja ilmasto-ohjelman teemoiksi valikoituivat 
luonnonsuojelu, vedet, ympäristönsuojelun luvat ja valvonta, maankäyttö, kiertotalous, energian 
tuotanto ja kulutus, ilmastotyö, kestävyyskasvatus sekä viestintä ja osallisuus.  
 
Kuntalaisilta pyydettiin näkemystä ohjelman tärkeimmistä teemoista ilmastotyön asukaskyselyssä 
maalis-huhtikuussa 2024. Luonnosta on käsitelty ympäristötoimialan johtoryhmässä 21.8.2024 ja 
kunnan johtoryhmässä 10.9.2024. Ympäristö- ja ilmasto-ohjelman tavoitteiden ja toimenpiteiden 
toteutumisen seurantaan on laadittu sekä määrällisiä että laadullisia mittareita. Tavoitteiden 
toteutumista arvioidaan valtuustokausittain. Ympäristö- ja ilmasto-ohjelmaa on tarkoitus päivittää 
valtuustokausittain teknisen johtajan johdolla. 

 
Esittelijä  

Kunnanjohtaja 
 
Esitys  

Kunnanhallitus päättää hyväksyä liitteenä olevan Nurmijärven kunnan ympäristö- ja ilmasto-
ohjelman. 
 

Valmistelija 
tekninen johtaja Juha Oksanen, juha.oksanen(at)nurmijarvi.fi  
kunnallistekniikan päällikkö Jyrki Meronen, jyrki.meronen(at)nurmijarvi.fi 
alueisännöitsijä Aino Angervuori, aino.angervuori(at)nurmijarvi.fi 
ympäristöasiantuntija Mari Mäkelä, mari.makela(at)nurmijarvi.fi 

 
Päätös  
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Liitteet 

Numero Otsikko 
Liite1 Ympäristö ja ilmasto-ohjelma luonnos 13.9.2024 
Liite2 Liite 1 Mittarit 6.9.2024 
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172 
Nurmijärven kunnan lausunto Kiertokapula Oy:n esityksestä 
jätemaksutaksoiksi vuodelle 2025 
  
Kunnanhallitus 18.11.2024          
1271/11.05.00/2024    
 
 

Jätelautakunta Kolmenkierto on pyytänyt osakaskunnilta lausuntoa Kiertokapula Oy:n 
jätemaksutaksaluonnoksesta 20.11.2024 mennessä. Jätelain 79 §:n mukaan jätemaksun perusteista 
määrätään kunnan hyväksymässä jätetaksassa. Taksa on nähtävillä 15.10.-20.11.2024. 
Jätelautakunta päättää taksan hyväksymisestä nähtävillä olon jälkeen.  
 
Jätelain (646/2011) 78 §:n mukaisesti kunnan on perittävä järjestämästään jätehuollosta 
jätemaksua, jolla katetaan kaikki jätelainsäädännön edellyttämät jätehuollon toteutuksen 
kustannukset. Jätemaksun perusteista määrätään jätetaksassa. Yksittäisten kiinteistöjen jätemaksut 
määrätään taksan perusteella. Jätemaksun on lain mukaisesti vastattava kunnan tarjoamaa 
palvelutasoa ja mahdollisuuksien mukaan kannustettava jätteen määrän ja haitallisuuden 
vähentämiseen sekä etusijajärjestyksen mukaiseen jätehuoltoon. 
 
Kunnan jätehuoltoviranomainen hyväksyy taksan ja määrää jätemaksut. Kuntien yhteisenä 
jätehuoltoviranomaisena toimii kuntien tekemän sopimuksen mukaisesti kuntien yhteinen 
jätelautakunta Kolmenkierto. Lakisääteiset kunnille kuuluvat jätehuollon palvelutehtävät hoitaa 
kuntien omistama jäteyhtiö, Kiertokapula Oy. Jäteyhtiö hoitaa jätelautakunnan lukuun 
jätemaksujen laskutuksen ja maksukertymien seurannan. Jätemaksut on suoritettava jäteyhtiölle. 
 
Vuoden 2025 taksaesitystä on esitelty kunnille viikolla 43 Teamsin välityksellä järjestetyissä 
tiedotustilaisuuksissa.  
 
Taksaluonnokset ja voimassa oleva taksa ovat liitteenä. Uuden taksan esitetään tulevan voimaan 
1.1.2025. 
 
Tärkeimmät muutokset 
Taksaluonnoksessa on tarkennettu palvelun kuvauksia. Tarkennetuista palvelun kuvauksista löytyy 
nyt maininta kunnankin peräänkuuluttamasta ns. pesuvaihdosta. 
 
Uudet tuottajavastuukorvaukset on huomioitu asukkaiden pakkausjätteiden tyhjennyshinnoissa. 
Kuntien hallinto- ja palvelutoiminnan pakkausjätteiden tyhjennyshinnat ovat asukkaiden hintoja 
kalliimmat, sillä tuottajavastuukorvaukset eivät koske niitä. 
 
Jätehuollon perusmaksulla katettaviin eli jäteasemalla kotitalouksilta ilmaiseksi vastaanotettaviin 
jätejakeisiin on lisätty vieraskasvijäte (asukkaiden tuomana) ja pienet hiilidioksidipatruunat.  
 
Hinnat vuonna 2025 
Jäteastioiden tyhjennyshinta koostuu kuljetus- ja käsittelyosista. Kiertokapula Oy:n esityksessä on 
lueteltu syyt, jotka vaikuttavat vuoden 2025 hintojen muodostumiseen. 
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Jätelain mukaan jätemaksun on mahdollisuuksien mukaan kannustettava jätteen määrän ja 
haitallisuuden vähentämiseen sekä etusijajärjestyksen mukaiseen jätehuoltoon. Vuonna 2024 
alkaneet tuottajavastuukorvaukset on pakkausjätejaekohtaisesti kohdistettu astiatyhjennysten 
kuljetusosaan. Kartonkipakkausten tuottajavastuukorvausten taso oli riittävän korkea, että 
kartonkipakkausten tyhjennyshintaa voidaan esittää laskettavaksi. Muissa pakkausjätteissä 
kuljetushintaa kompensoitaisiin sisällyttämällä sekajätteen kuljetusosaan 12 % muovi- ja 
lasipakkausten sekä 3 % metallipakkausten kuljetuskustannuksista (nyt 18 %). Lisäksi sekajätteen 
käsittelyosaan sisällytettäisiin edelleen 80 % biojätteen käsittelyn kustannuksista.  
 
Jätehuollon perusmaksuun ei esitetä muutoksia ensi vuodelle. Kuten voimassa olevassa taksassa, 
hyöty- ja biojätteen keräykselle ehdotetaan kaksinkertaista hintaa taajamien ja kuljetusreittien 
ulkopuolella (alue D).  
 
Liitteet 
Lausuntopyyntö ehdotuksesta Kiertokapula Oy:n jätetaksoiksi 2025 
Ote pöytäkirjasta liitteineen; Jätelautakunta 10.10.2024 § 42, Kiertokapula Oy:n 
jätetaksaluonnokset 2025, hintavertailu ja esitys jätetaksasta 
Voimassa olevat jätetaksat 

 
Esittelijä  

Kunnanjohtaja 
 
Esitys  

Kunnanhallitus päättää antaa seuraavan lausunnon jätelautakunta Kolmenkierrolle ehdotuksesta 
Kiertokapula Oy:n jätemaksutaksaksi: 
 
Taksojen valmistelussa tulee pyrkiä kannustamaan asukkaita lajitteluun koko kunnan alueella. 
Vapaaehtoisen keräyksen tyhjennyshinta taajamien ja kuljetusreittien ulkopuolella (alueella D) tulisi 
pyrkiä saamaan tulevien taksojen valmistelussa lähemmäksi alueiden A ja C tyhjennyshintoja. 
Nurmijärven kunta kehottaa jätelautakuntaa ja Kiertokapulaa kasvattamaan asteittain sekajätteen 
hintaan sisällytettävää osuutta pakkausjätteiden keräyskustannuksista, jos 
tuottajavastuukorvaukset eivät nouse toivotulla tavalla. 
 
Nurmijärven kunta esittää, että Kiertokapula tehostaa hyötyjätteiden monilokerokeräyksestä 
tiedottamista asukkaille, jotta sen laajentaminen jätelautakunnan koko toiminta-alueelle tulisi 
mahdolliseksi. 
 
Pöytäkirja hyväksytään ja tarkastetaan kokouksessa tämän pykälän osalta. 
 

Valmistelija 
alueisännöitsijä Aino Angervuori, aino.angervuori(at)nurmijarvi.fi 

 
Päätös  

   
 
Jakelu 

jätelautakunta Kolmenkierto 
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Liitteet 

Numero Otsikko 
Liite3 Lausuntopyyntö ehdotuksesta Kiertokapula Oy:n jätetaksoiksi 2025, sähköposti 14.10.2024 
Liite4 Ote jätelautakunta 10.10.2024 § 42 Kiertokapula Oy:n jätetaksan valmistelu vuodelle 2025 
Liite5 Kiertokapula Oy:n jätetaksa 2025, luonnos 
Liite6 Kiertokapula Oy:n TSV-taksa 2025, luonnos 
Liite7 Jätetaksan hintavertailu astiatyhjennyshintojen muutoksista (2024 ja 2025) 
Liite8 Esitys Kiertokapula Oy:n jätetaksoista, luonnos 
Liite9 Voimassa olevat jätetaksat 2024 
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173 
Rakennusjärjestyksen uusiminen 
  
Kunnanhallitus 18.11.2024          
1424/10.03.00.00/2024    
 
 

Nurmijärven nykyinen rakennusjärjestys on tullut voimaan 1.7.2013. Rakennusjärjestys tulee 
uudistaa 1.1.2025 voimaan tulevan rakentamislain myötä. Rakentamislain 28 §:ssä todetaan, että 
kunnan tulee muuttaa rakennusjärjestys rakentamislain mukaiseksi ja muutos tulee olla voimassa 
viimeistään kahden vuoden päästä lain voimaantuloa. 
 
Maankäyttö- ja rakennuslain 14 §:n ja 1.1.2025 voimaan astuvan rakentamislain 17 §:n mukaan 
kunnassa tulee olla rakennusjärjestys. Rakennusjärjestyksen määräykset voivat olla erilaisia kunnan 
eri alueilla. Rakennusjärjestyksessä olevaa määräystä ei saa soveltaa, jos yleis- tai asemakaavassa 
taikka Suomen rakentamismääräyskokoelmassa julkaistussa määräyksessä määrätään asiasta toisin. 
 
Rakennusjärjestyksessä annetaan paikallisista oloista johtuvat suunnitelmallisen ja sopivan 
rakentamisen, kulttuuri- ja luonnonarvojen huomioon ottamisen sekä hyvän elinympäristön 
toteutumisen ja säilyttämisen kannalta tarpeelliset määräykset. Rakennusjärjestyksen määräykset 
eivät saa olla maanomistajalle tai muulle oikeuden haltijalle kohtuuttomia. 
 
Rakennusjärjestyksen määräykset voivat koskea rakennuspaikkaa ja 1.1.2025 voimaan astuvan 
rakentamislain mukaan myös muita alueita, rakennuksen kokoa ja sen sijoittumista, rakennuksen 
sopeutumista ympäristöön, rakentamistapaa, istutuksia, aitoja ja muita rakennelmia, rakennetun 
ympäristön hoitoa, vesihuollon järjestämistä, suunnittelutarvealueen määrittelemistä sekä muita 
niihin rinnastettavia paikallisia rakentamista koskevia seikkoja. 
 
Rakentamislain muutosesitys on käsittelyssä eduskunnassa tavoitteena hyväksyä muutokset 
rakentamislakiin vielä vuoden 2024 aikana. Muutokset koskevat myös pykälää, jossa määritellään, 
mistä asioista rakennusjärjestyksessä voidaan antaa määräyksiä rakentamista sekä korjaus- ja 
muutostöitä koskien. 
 
Rakennusjärjestyksessä olevia määräyksiä ei sovelleta, jos oikeusvaikutteisessa yleiskaavassa, 
asemakaavassa tai Suomen rakentamismääräyskokoelmassa on asiasta toisin määrätty. 
Rakennusjärjestyksen uusimista valmistelee asiantuntijoista muodostuva työryhmä, johon kuuluu 
asiantuntijoita seuraavilta tahoilta: rakennusvalvonta, asemakaavoitus, yleiskaavoitus, 
kunnallistekniikan suunnittelu, maankäyttö, kiinteistö ja mittaus, Nurmijärven Vesi ja Keski-
Uudenmaan ympäristökeskus. 

 
 Osallistumis- ja arviointisuunnitelma 
 
Osallistumis- ja arviointisuunnitelma (OAS) määrittelee noudatettavat osallistumisen ja 
vuorovaikutuksen periaatteet ja tavat. OAS:aa täydennetään ja täsmennetään valmistelutyön 
kuluessa. 
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Osalliset 
 
Rakennusjärjestyksen uusimistyön osallisia ovat asukkaat, maanomistajat, kunnassa työskentelevät 
ja alueella toimivat yritykset sekä yhdistykset, seurat ja järjestöt. Lisäksi osallisia ovat Nurmijärven 
kunnan toimialat ja luottamuselimet sekä muut viranomaiset ja yhteistyötahot. 

 
 
Osallistumisen järjestäminen 
 
Kaikista kuulemisvaiheista ilmoitetaan kunnan verkkosivuilla ja Nurmijärven uutisissa. 

 
Esittelijä  

Kunnanjohtaja 
 
Esitys  

Kunnanhallitus päättää rakennusjärjestyksen uudistamisen vireilletulosta ja päättää asettaa 
osallistumis- ja arviointisuunnitelman nähtäville asettamisesta 14 päivän ajaksi. Kunnanhallitus 
merkitsee tiedoksi osallistumis- ja arviointisuunnitelman. 
 

Valmistelija 
yleiskaavapäällikkö Anita Pihala, anita.pihala(at)nurmijarvi.fi 

 
Päätös  

   
 
 
 
Liitteet 

Numero Otsikko 
Liite10 Rakennusjärjestyksen uusimisen osallistumis- ja arviointisuunnitelma 
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174 
Lausunto GRK Suomi Oy:n Mäntymäen asfalttiaseman toiminnan 
muuttamista koskevan ympäristölupahakemuksen täydennyksistä 
  
Kunnanhallitus 18.11.2024          
228/11.01.00/2024    
 
 

Etelä- Suomen Aluehallintovirasto pyytää Nurmijärven kunnan lausuntoa GRK Suomi Oy:n 
ympäristölupahakemuksen täydennyksistä 25.11.2024 mennessä. 
 
GRK Suomi Oy on täydentänyt ympäristölupahakemusta seuraavasti: 
-Asemapiirrosta on täydennetty 
-Seuranta- ja tarkkailusuunnitelma 
-Asfalttiaseman terveysvaikutukset ja esitys päästöraja-arvoiksi 
-Selitys annettuihin lausuntoihin ja mielipiteisiin 

 
Esittelijä  

Kunnanjohtaja 
 
Esitys  

Kunnanhallitus antaa seuraavan lausunnon: 
 
Selityksessä Nurmijärven kunnanhallituksen antamaan lausuntoon todetaan, että toiminta ei tule 
merkittävästi muuttumaan nykyisestä toiminnasta. Kunnanhallitus lausunnossaan toi esille, ettei 
asfalttiaseman ja   louhinnan yhteisvaikutuksia ole arvioitu missään vaiheessa. Asfalttiasema on 
sijoittunut alueelle louhinnasta tehdyn YVA-menettelyn jälkeen ja louhinta ja se oheistoiminnot 
ovat myös laajentuneet YVA-menettelyn jälkeen. 
 
Selityksessä ei esitetä toiminta-aikojen tarkennusta. Kunnanhallitus kiinni lausunnossaan huomiota 
siihen, että hakemuksessa ei ole esitetty toiminta-aikoja yksiselitteisesti. 
 
Kunnanhallitus toistaa aiemmassa lausunnossaan esittämänsä asiat. 
 
Pöytäkirja tarkastetaan ja hyväksytään kokouksessa tämän pykälän osalta. 
 

Valmistelija 
yleiskaavapäällikkö Anita Pihala, anita.pihala(at)nurmijarvi.fi 

 
Päätös  

   
 
Jakelu 

Etelä-Suomen aluehallintovirasto 
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175 
Hallintopäällikön viran perustaminen ja viran täyttäminen 
  
Kunnanhallitus 18.11.2024          
1412/01.01.00.00/2024    
 
 

Konsernipalveluiden hallintopalveluissa on valmisteltu organisaatiomuutosta, jonka tavoitteena on 
tehtävien tarkoituksenmukainen organisointi ja hallintopalveluiden tulosyksikköjaosta luopuminen. 
Organisaatiomuutoksessa hallintopalveluissa siirrytään kolmesta yksiköstä yhteen yksikköön 
(hallintopalvelut), joka on sama kuin tulosalue. Tulosalueen henkilöstömäärä on yhteensä 10 
henkilöä. 
 
Muutoksen yhteydessä hallintopalveluiden tulosalueen organisaatiota ja rakennetta selkeytetään 
keskittämällä esihenkilötehtävät. Keskittäminen on perusteltua tulosalueen viime vuosien 
henkilöstömäärän vähenemisen ja toiminnallisten muutosten vuoksi. Organisaatiomuutos on 
tarkoitus toteuttaa siten, että konsernipalveluihin sijoittuva hallinnon asiantuntijan 
työsopimussuhteinen tehtävä lakkautetaan ja perustetaan hallintopäällikön virka, johon tehtävää 
hoitanut henkilö sijoitetaan. Hallintopäällikön virkaan kuuluvat hallintopalveluiden yksikön 
esihenkilön ja tulosaluepäällikön tehtävät. Muutoksen toteutuessa muut esihenkilötehtävät 
hallintopalveluissa päättyvät.  
 
Organisaatiomuutoksen yhteydessä on tarkasteltu myös muita hallintopalveluiden 
tehtäväkokonaisuuksia. Tehtäväjärjestelyissä on tarkoitus jättää täyttämättä oleva tiedonhallinnan 
asiantuntijan tehtävä pysyvästi täyttämättä ja vakanssin tehtävät jaetaan organisaatiossa 
henkilöstön kesken. Esihenkilötehtävien keskittäminen ja yhden vakanssin täyttämättä jättäminen 
on taloudellisesti ja toiminnallisesti tarkoituksenmukainen ratkaisu.  
 
Hallintopalvelujen organisaatiomuutos on käsitelty yhteistoimintalain (449/2007) mukaisissa 
neuvotteluissa 23.10.2024-6.11.2024 välisenä aikana. Hallintopäällikön viran kelpoisuusehtona on 
tehtävään soveltuva ylempi korkeakoulututkinto ja riittävä kokemus vastaavista tehtävistä.  
 
Nurmijärven kunnan hallintosäännön 48 § mukaisesti julkisesta hakumenettelystä säädetään 
kunnallisesta viranhaltijasta annetun lain 4 §:ssä. Kunnallisesta viranhaltijasta annetun lain 4 §:n 3 
momentissa säädetyn lisäksi virka voidaan täyttää sitä haettavaksi julistamatta, kun kyseessä on 
hallintosäännön 4. kohdan mukaisesti virka, johon henkilö on tarkoituksenmukaista ottaa hänen 
palvelussuhdettaan koskevien uudelleen järjestelyjen vuoksi. Hallinnon asiantuntijan tehtävässä 
toimiva Outi Kylväjä täyttää viran kelpoisuusehdot ja on antanut muutokselle suostumuksensa. 
 
Hallintosäännön 42 §:n mukaan kunnanhallitus päättää virkojen perustamisesta ja 
lakkauttamisesta. Kunnanhallitus päättää hallintosäännön 47 §:n mukaisesti tulosaluepäällikköinä 
toimivien viranhaltijoiden valinnasta.  

 
Esittelijä  

Kunnanjohtaja 
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Esitys  
Kunnanhallitus päättää   
 
- perustaa konsernipalveluihin hallintopäällikön viran ja lakkauttaa hallinnon asiantuntijan 
työsopimussuhteisen tehtävän ja  
- valita hallintopäällikön virkaan filosofian maisteri Outi Kylväjän hänen tehtäviään koskevan 
uudelleenjärjestelyn vuoksi 19.11.2024 alkaen. 
 
Pöytäkirja hyväksytään ja tarkastetaan tämän asian osalta heti kokouksessa. 
 
 

Valmistelija 
hallintojohtaja Katja Vuorinen, katja.vuorinen(at)nurmijarvi.fi 
henkilöstöjohtaja Leena Ojala, leena.ojala(at)nurmijarvi.fi 

 
Päätös  

   
 
Jakelu 

Asianosainen  
Henkilöstöpalvelut 
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Otto-oikeuden käyttäminen lautakuntien ja viranhaltijoiden päätöksiin 
  
Kunnanhallitus 18.11.2024       
      

Kuntalain 92 §:n mukaan kunnanhallitus, kunnanhallituksen puheenjohtaja, kunnanjohtaja ja 
hallintosäännössä määrätty kunnan viranhaltija voivat ottaa kunnanhallituksen käsiteltäväksi asian, 
joka on kuntalain nojalla siirretty kunnanhallituksen alaisen viranomaisen tai kunnanhallituksen 
jaoston toimivaltaan ja jossa asianomainen viranomainen on tehnyt päätöksen. 
 
Nurmijärven kunnan hallintosäännön 36 §:n mukaan asian ottamisesta kunnanhallituksen 
käsiteltäväksi voi päättää kunnanhallitus, kunnanhallituksen puheenjohtaja tai kunnanjohtaja. 
 
Hallintosäännön 39 §:n 1 momentin mukaan kunnanhallituksen alaisten viranhaltijoiden ja 
toimielinten on ilmoitettava kunnanhallitukselle tekemistään ottokelpoisista päätöksistä lukuun 
ottamatta sellaisia asioita tai asiaryhmiä, joista kunnanhallitus on päättänyt, ettei se käytä otto-
oikeuttaan. 

 
Hallintosäännön 39 §:n 3 momentin ilmoitusvelvollisuuden ulkopuolelle erikseen rajataan 
seuraavat asiat, joita ei tarvitse ilmoittaa ottomenettelyyn: 
- kynnysarvon alle jäävät tavara-, palvelu- ja urakkahankinnat (pienhankinnat) 
- opiskelijoille, tutkijoille ja tutkimuslaitoksille myönnettävät tutkimusluvat 
- työryhmän asettaminen 
- tilakeskuksen päällikön alaisen toimialueen hallinnoimien asuntojen ja toimitilojen 
vuokrausta ja käyttöoikeuksia koskevat viranhaltijapäätökset. 
 
Otto-oikeutta ei ole seuraavissa asioissa: 
- lain tai asetuksen mukaisissa lupa-, ilmoitus-, valvonta- tai toimitusmenettelyä koskevissa asioissa 
- yksilöön kohdistuvissa opetustoimen, terveydenhuollon tai sosiaalitoimen asioissa 
- kuntalain 51 §:ssä tarkoitetulle kuntien yhteiselle toimielimelle siirretyissä asioissa, jos 
asianomaiset kunnat niin sopivat 
- henkilöstöä koskevissa päätöksissä lukuun ottamatta vakinaiseen virkaan ottamista koskevat 
päätökset.  
 
Ilmoitus otto-oikeuden käyttämisestä on tehtävä neljän päivän kuluessa pöytäkirjan 
tarkastamisesta. Viranhaltijapäätösten osalta määräaika lasketaan päätöksen tai pöytäkirjan 
allekirjoittamisesta. Ilmoitus tehdään julkaisemalla pöytäkirja tai viranhaltijapäätös 
luottamushenkilöiden tietoverkossa. 
 
Päätökset niissä asioissa, joista ei tarvitse ilmoittaa, voidaan otto-oikeuden estämättä panna 
täytäntöön, jollei yksittäistapauksessa ole ilmoitettu asian ottamisesta kunnanhallituksen tai 
lautakunnan käsiteltäväksi. 
 
Ottomenettelyyn on ilmoitettu 31.10.–14.11.2024 seuraavat lautakuntien pöytäkirjat ja 
viranhaltijapäätökset: 
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- Asemakaavoitus- ja rakennuslautakunta 29.10.2024 
- Elinvoimalautakunta 31.10.2024 
 
Konsernipalvelut/ 
Hankintapäällikkö 
01.11.2024 § 15 Liittyminen Hansel Oy:n Autojen leasingpalvelut 2025-2027 (2029) kilpailutukseen 
ja edelleen sopimukseen 
 

Esittelijä  
Kunnanjohtaja 

 
Esitys  

Kunnanhallitus päättää merkitä ne lautakuntien pöytäkirjat ja viranhaltijoiden päätökset tiedoksi, 
joiden osalta ei ole käytetty otto-oikeutta määräaikaan mennessä ja todeta, ettei kunnanhallitus 
käytä otto-oikeuttaan niiden päätösten osalta, joissa oikaisuvaatimusaika on voimassa. 
 

Valmistelija 
va. hallintopäällikkö Outi Kylväjä, outi.kylvaja(at)nurmijarvi.fi 

 
Päätös  
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Ilmoitusasiat 
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1. Kuuma- ja Helsingin seudun sekä Keski-Uudenmaan hyvinvointialueen yhteistyöasiat. 
2. TE-palveluiden siirto kunnille. 
3. Omistajaohjauksen ajankohtaiset asiat. 

 
Esittelijä  

Kunnanjohtaja 
 
Esitys  

Merkitään tiedoksi. 
 
Valmistelija 

va. hallintopäällikkö Outi Kylväjä, outi.kylvaja(at)nurmijarvi.fi 
 

Päätös  
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Kehitys- ja keskusteluasiat 
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1. Nurmijärven Kodit Oy:n omistajaohjausasia  
 
Esittelijä  

Kunnanjohtaja 
 
Esitys  

Kunnanhallitus keskustelee. 
 

Päätös  
   
 

 


